Federacao Catarinense de Motociclismo

.1a ETAPA DO CAT. DE VELOCROSS SAO BENTO
Intermediaria Nacional (Nac Est) Sao Bento do Sul 1,120 Km ._._.
Prova 12/2/2017 13:20. ......

Race (12:00 and 2 Laps) started at 14:10:22

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:13.300 +1.098 14:21:34.018 5 1:16.843 +1.435 14:17:01.199
(221) CLEBER KEIL 10 1:13.023 +0.821 14:22:47.041 6 1:17.265 +1.857 14:18:18.464
1 14:11:37.123 1 1:12.310 +0.108 14:23:59.351 7 1:15.408 14:19:33.872
2 1:13.101 +2.657 14:12:50.224 12 1:28.832 +16.630 14:25:28.183 8 1:16.304 +0.896 14:20:50.176
3 1:11.756 +1.312 14:14:01.980 9 1:22.359 +6.951 14:22:12.535
4 1:12.357 +1.913 14:15:14.337 (28) LUAN CARLOS DA SILVA 10 1:17.732 +2.324 14:23:30.267
5 1:11.772 +1.328 14:16:26.109 1 14:11:48.944 11 1:17.492 +2.084 14:24:47.759
6 1:14.872 +4.428 14:17:40.981 2 1:15.931 +3.414 14:13:04.875 12 1:17.991 +2.583 14:26:05.750
7 1:13.295 +2.851 14:18:54.276 3 1:16.449 +3.932 14:14:21.324
8 1:13.064 +2.620 14:20:07.340 4 1:15.134 +2.617 14:15:36.458 (72) ANDERSON LUIZ
9 1:12.388 +1.944 14:21:19.728 5 1:15.168 +2.651 14:16:51.626 1 14:11:46.047
10 1:13.434 +2.990 14:22:33.162 6 1:14.703 +2.186 14:18:06.329 2 1:38.571 +23.468 14:13:24.618
1 1:13.465 +3.021 14:23:46.627 7 1:14.852 +2.335 14:19:21.181 3 1:18.656 +3.553 14:14:43.274
12 1:10.444 14:24:57.071 8 1:14.680 +2.163 14:20:35.861 4 1:18.834 +3.731 14:16:02.108
9 1:13.842 +1.325 14:21:49.703 5 1:16.075 +0.972 14:17:18.183
(23) DARLEI WEISS 10 1:12.517 14:23:02.220 6 1:15.190 +0.087 14:18:33.373
1 14.11.40.054 1 1:15.278 +2.761 14:24:17.498 7 1:15.960 +0.857 14:19:49.333
2 1:15.250 +4.349 14:12:55.304 12 1:13.775 +1.258 14:25:31.273 8 1:16.410 +1.307 14:21:05.743
3 1:13.920 +3.019 14:14:09.224 9 1:15.792 +0.689 14:22:21.535
4 1:12.749 +1.848 14:15:21.973 (44) MIKAEL VOLNEI KLOCK 10 1:15.103 14:23:36.638
5 1:13.376 +2.475 14:16:35.349 1 14:11:49.435 1 1:15.257 +0.154 14:24:51.895
6 1:12.085 +1.184 14:17:47.434 2 1:16.462 +3.473 14:13:05.897 12 1:15.833 +0.730 14:26:07.728
7 1:12.280 +1.379 14:18:59.714 3 1:16.222 +3.233 14:14:22.119
8 1:12.834 +1.933 14:20:12.548 4 1:16.036 +3.047 14:15:38.155 (25) ELISON GESSER
9 1:11.899 +0.998 14:21:24.447 5 1:14.365 +1.376 14:16:52.520 1 14:11:50.731
10 1:11.273 +0.372 14:22:35.720 6 1:15.403 +2.414 14:18:07.923 2 1:22.674 +6.653 14:13:13.405
1 1:11.271 +0.370 14:23:46.991 7 1:14.060 +1.071 14:19:21.983 3 1:17.684 +1.663 14:14:31.089
12 1:10.901 14:24:57.892 8 1:14.346 +1.357 14:20:36.329 4 1:17.461 +1.440 14:15:48.550
9 1:13.983 +0.994 14:21:50.312 5 1:17.995 +1.974 14:17:06.545
(77) FABIO VALENTINI 10 1:13.207 +0.218 14:23:03.519 6 1:17.147 +1.126 14:18:23.692
1 14:11:40.933 11 1:15.372 +2.383 14:24:18.891 7 1:17.344 +1.323 14:19:41.036
2 1:12.189 +1.583 14:12:53.122 12 1:12.989 14:25:31.880 8 1:16.968 +0.947 14:20:58.004
3 1:25.901 +15.295 14:14:19.023 9 1:16.021 14:22:14.025
4 1:10.606 14:15:29.629 (231) DANIEL CARLOS MOHR 10 1:16.716 +0.695 14:23:30.741
5 1:11.766 +1.160 14:16:41.395 1 14:11:42.067 1 1:17.647 +1.626 14:24:48.388
6 1:12.522 +1.916 14:17:53.917 2 1:13.850 +1.562 14:12:55.917 12 1:19.755 +3.734 14:26:08.143
7 1:11.232 +0.626 14:19:05.149 3 1:13.985 +1.697 14:14:09.902
8 1:12.070 +1.464 14:20:17.219 4 1:12.965 +0.677 14:15:22.867 (432) BRUNO MICHEL KOHLS
9 1:11.868 +1.262 14:21:29.087 5 1:13.756 +1.468 14:16:36.623 1 14:11:49.907
10 1:11.616 +1.010 14:22:40.703 6 1:12.779 +0.491 14:17:49.402 2 1:18.850 +2.731 14:13:08.757
11 1:13.216 +2.610 14:23:53.919 7 1:14.097 +1.809 14:19:03.499 3 1:18.268 +2.149 14:14:27.025
12 1:12.617 +2.011 14:25:06.536 8 1:27.718 +15.430 14:20:31.217 4 1:31.562 +15.443 14:15:58.587
9 1:12.900 +0.612 14:21:44.117 5 1:17.190 +1.071 14:17:15.777
(20) ALESSON ROBERTO CORREIA CHAPIEWSKY FILHO 10 1:12.288 14:22:56.405 6 1:16.241 +0.122 14:18:32.018
1 14:11:39.623 11 1:30.098 +17.810 14:24:26.503 7 1:16.619 +0.500 14:19:48.637
2 1:15.238 +2.501 14:12:54.861 12 1:15.531 +3.243 14:25:42.034 8 1:16.401 +0.282 14:21:05.038
3 1:13.874 +1.137 14:14:08.735 9 1:16.119 14:22:21.157
4 1:12.737 14:15:21.472 (223) LUAN DE PAULA 10 1:16.783 +0.664 14:23:37.940
5 1:13.284 +0.547 14:16:34.756 1 14:11:54.302 11 1:20.777 +4.658 14:24:58.717
6 1:14.190 +1.453 14:17:48.946 2 1:19.813 +6.753 14:13:14.115
7 1:15.276 +2.539 14:19:04.222 3 1:15.524 +2.464 14:14:29.639 (2) WELLINSON WAGNER BUENO MAIER BEHRING
8 1:16.065 +3.328 14:20:20.287 4 1:15.068 +2.008 14:15:44.707 1 14:11:45.411
9 1:14.731 +1.994 14:21:35.018 5 1:16.752 +3.692 14:17:01.459 2 1:36.253 +19.715 14:13:21.664
10 1:15.351 +2.614 14:22:50.369 6 1:15.989 +2.929 14:18:17.448 3 1:21.091 +4.553 14:14:42.755
1 1:16.039 +3.302 14:24:06.408 7 1:14.650 +1.590 14:19:32.098 4 1:18.984 +2.446 14:16:01.739
12 1:16.186 +3.449 14:25:22.594 8 1:14.275 +1.215 14:20:46.373 5 1:18.626 +2.088 14:17:20.365
9 1:14.314 +1.254 14:22:00.687 6 1:19.869 +3.331 14:18:40.234
(22) JULIANO JOSE HANS 10 1:15.096 +2.036 14:23:15.783 7 1:16.627 +0.089 14:19:56.861
1 14.11.47.679 1 1:16.278 +3.218 14:24:32.061 8 1:18.889 +2.351 14:21:15.750
2 1:13.528 +1.326 14:13:01.207 12 1:13.060 14:25:45.121 9 1:16.538 14:22:32.288
3 1:14.316 +2.114 14:14:15.523 10 1:16.779 +0.241 14:23:49.067
4 1:12.674 +0.472 14:15:28.197 (95) LEONARDO MEES 11 1:20.814 +4.276 14:25:09.881
5 1:14.057 +1.855 14:16:42.254 1 14:11:51.602
6 1:12.394 +0.192 14:17:54.648 2 1:18.088 +2.680 14:13:09.690 (794) LUIZ CLAUDIO FALCAO CORREIA
7 1:12.202 14:19:06.850 3 1:16.634 +1.226 14:14:26.324 1 14:11:52.570
8 1:13.868 +1.666 14:20:20.718 4 1:18.032 +2.624 14:15:44.356 2 1:22.733 +4.246 14:13:15.303
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Federacao Catarinense de Motociclismo

13 ETAPA DO CAT. DE VELOCROSS SAQ BENTO

Intermediaria Nacional (Nac Est)

Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 14:10:22

Sao Bento do Sul 1,120 Km

-
Il
o B

12/2/2017 13:20.

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 1:19.889 +1.402 14:14:35.192
4 1:21.881 +3.394 14:15:57.073 (93) RAMISSES GONGALVES
5 1:18.487 14:17:15.560 1 14:11:54.779
6 1:21.065 +2.578 14:18:36.625 2 1:21.289 +5.982 14:13:16.068
7 1:19.584 +1.097 14:19:56.209 3 1:17.547 +2.240 14:14:33.615
8 1:20.637 +2.150 14:21:16.846 4 1:15.967 +0.660 14:15:49.582
9 1:20.843 +2.356 14:22:37.689 5 1:15.307 14:17:04.889
10 1:20.550 +2.063 14:23:58.239 6 1:36.120 +20.813 14:18:41.009
11 1:22.152 +3.665 14:25:20.391 7 1:18.071 +2.764 14:19:59.080
8 1:18.509 +3.202 14:21:17.589
(212) MICHEL DA CRUZ KUHNEN 9 1:18.932 +3.625 14:22:36.521
1 14:12:00.065 10 1:16.786 +1.479 14:23:53.307
2 1:26.125 +4.766 14:13:26.190 11 1:20.395 +5.088 14:25:13.702
3 1:26.611 +5.252 14:14:52.801
4 1:23.759 +2.400 14:16:16.560 (229) RAFAEL RENATO RICARDO
5 1:26.520 +5.161 14:17:43.080 1 14:11:55.710
6 1:23.330 +1.971 14:19:06.410 2 1:23.863 +2.254 14:13:19.573
7 1:25.504 +4.145 14:20:31.914 3 1:24.895 +3.286 14:14:44.468
8 1:21.359 14:21:53.273 4 1:23.324 +1.715 14:16:07.792
9 1:21.771 +0.412 14:23:15.044 5 1:23.899 +2.290 14:17:31.691
10 1:23.011 +1.652 14:24:38.055 6 1:24.107 +2.498 14:18:55.798
11 1:23.215 +1.856 14:26:01.270 7 1:28.889 +7.280 14:20:24.687
8 1:24.587 +2.978 14:21:49.274
(219) ANTONY OTTOMAR KREITLOW 9 1:23.642 +2.033 14:23:12.916
1 14:11:54.029 10 1:24.311 +2.702 14:24:37.227
2 1:24.046 +3.976 14:13:18.075 1 1:21.609 14:25:58.836
3 1:40.288 +20.218 14:14:58.363
4 1:26.321 +6.251 14:16:24.684
5 1:21.519 +1.449 14:17:46.203
6 1:22.292 +2.222 14:19:08.495
7 1:22.560 +2.490 14:20:31.055
8 1:27.043 +6.973 14:21:58.098
9 1:21.576 +1.506 14:23:19.674
10 1:27.806 +7.736 14:24:47.480
11 1:20.070 14:26:07.550
(18) GABRIEL LUIZ MENGATO
1 14:11:46.585
2 1:13.886 +2.767 14:13:00.471
3 1:14.241 +3.122 14:14:14.712
4 1:12.247 +1.128 14:15:26.959
5 1:21.594 +10.475 14:16:48.553
6 1:12.496 +1.377 14:18:01.049
7 1:11.932 +0.813 14:19:12.981
8 1:13.847 +2.728 14:20:26.828
9 1:11.119 14:21:37.947
10 1:11.238 +0.119 14:22:49.185
(282) WALYSSON KAUAY DA SILVA BARBOS
1 14:11:58.030
2 1:27.611 +4.767 14:13:25.641
3 1:26.722 +3.878 14:14:52.363
4 1:22.844 14:16:15.207
5 1:25.461 +2.617 14:17:40.668
6 1:27.346 +4.502 14:19:08.014
7 1:27.425 +4.581 14:20:35.439
8 1:29.958 +7.114 14:22:05.397
9 1:30.965 +8.121 14:23:36.362
10 1:36.701 +13.857 14:25:13.063
(255) DANIEL LIGOSKI
1 14:11:53.556
2 1:25.520 +3.353 14:13:19.076
3 1:23.532 +1.365 14:14:42.608
4 1:22.167 14:16:04.775
5 1:48.812 +26.645 14:17:53.587
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